[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23. 05.2025г № 26
д. Адово  Уржумского района

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Рублевского сельского поселения
на 2025– 2028 годы
В целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и организаций, а также создания эффективных условий для недопущения коррупции в администрации Рублевского сельского поселения  руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 22.04.2025 № 210-П «Об утверждении Программы по противодействию коррупции в Кировской области на 2025 - 2028 годы», Уставом муниципального образования Рублевское сельское поселение,  администрация Рублевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  в администрации Рублевского сельского поселения на 2025– 2028 годы (далее План), согласно приложению в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Рублевского сельского поселения:
3. От 27.12.2022 № 30 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Рублевского сельского поселения на 2023– 2025 годы»;
4   От 23.08.2023 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Рублевского сельского поселения от 27.12.2022 № 30 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Рублевского сельского поселения на 2023– 2025 годы»;
    2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Рублевское сельское поселение и на официальном сайте Рублевского сельского поселения по адресу: https://rublevskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава администрации Рублевского
сельского поселения:                                                      С.Г. Ветошкин